
 

 

SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s.r.o.  
Jankovcova 1603/47a 
17000  Prague 7 
 
Tel.: + 420 220 302 111 
Fax: + 420 266 710 239 
 
www.scolarest.cz 

IČ: 25607341 | DIČ: CZ25607341 
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 
Bankovní spojení: 3612030247/0100 
Společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 54351  
ID datové schránky: uvx4tfc 

 

V Praze dne 4.5.2020 

 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto. 

V návaznosti na opatření MŠMT – OCHRANA ZDRAVÍ A PROVOZ ZÁKLADNÍCH ŠKOL       
V OBDOBÍ DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020 

Vám navrhujeme následující řešení zajištění provozu školní jídelny Scolarest. 

1. Škola stanoví harmonogram návštěvy školní jídelny pro jednotlivé skupiny žáků 

1.a) alternativou je zajištění roznosu jídel do tříd za součinnosti školy 

2. Žáci přijdou do jídelny pod vedením učitele, který dohlédne na umytí rukou žáků. 

3. U vstupu do jídelny bude umístěna dezinfekce na ošetření rukou 

4. Žáci budou dle pokynů učitele ve stanovených rozestupech přistupovat k výdeji jídel, kde 
krom jídla a polévky obdrží příbor a nápoj. 

5. Nabídka bude bez možnosti výběru -1 teplé jídlo, polévka, nápoj případně doplněk, možná 
je také příprava studených balíčků 

6. Zúčtování na pokladně proběhne obvyklým způsobem 

7. Žáci se s jídlem odeberou k jídelním stolům, které budou rozestaveny tak, aby byly splněny 
podmínky stanovené v e výše uvedeném opatření MŠMT. 

8. Po dobu konzumace jídel bude učitel provádět dozor nad žáky a Scolarest dohled nad 
nezletilými vždy v součinnosti. 

V období do 30.6. 2020 nebude zajišťováno stravování pro cizí strávníky, a to ani pro zaměstnance 
zřizovatele s výjimkou učitelů zapojených do výuky a osob určených ředitelem školy. 

Do dotazu zasílaného rodičům s cílem zjištění docházky, prosíme zařadit dotaz na zájem o 
stravování – informaci o možnosti objednat jídlo přes účet žáka ve webové aplikaci Můj Scolarest, 
nebo telefonicky u vedoucí školní jídelny. 

Uvědomujeme si, že současná situace před nás staví nečekané požadavky a jsme připraveni 
reagovat na vaše případné podněty či výhrady. Věřím, že se nám společnými silami podaří zdárně 
překlenout období do konce tohoto mimořádného školního roku. 

Jiří Karmazín          

Ředitel provozu pro sektor školství 

Scolarest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 

 
 
 

  
 

Starostové obcí, kde stravování 
zajišťuje Scolarest – zařízení školního 
stravování spol. s r.o. 
 


